DUNAEGYHAZA KOZSEG ONKORMANYZATA
KEPVISELOTESTULETENEK

3/2019. (I1.22.) 6nkormanyzati rendelete

AZ ONKORMANYZAT 2018. EVI KOLTSEGVETESROL SZOLO
1/2018. (I1.15.) ONKORMANYZATI RENDELET MODOSITASAROL

Dunaegyhdza Kozség Onkorményzat KépviselS-testiilete az Alaptérvény 32. cikk (1) bekezdésének a)
¢s f) pontjaban, valamint az dllamhdaztartasrol sz6l6 2011. évi CXCV. térvény 23. § (1) bekezdése,
valamint Magyarorszag 2018. évi kozponti koltségvetésérdl szol6 2017. évi XC. térvényben foglaltak
alapjan az 6nkormanyzat 2018. évi koltségvetésérdl az aldbbiakat rendeli el:

1. §.
Ll i i mssmsmm s me s s o s e A 1/2018. (Il. 15.) &énkormanyzati
rendelet (tovdbbiakban: R.) 2. §. helyébe a kbvetkezd 1ép:
T — § A képvisel§-testiilet az 6nkormdnyzat

onkormanyzati szinten Osszesitett 2018. évi koltségvetési kiaddsi és bevételi fGosszegét
381.148.787 forintban dllapitja meg. A bevételi és kiaddsi féosszeg e!Girdnyzat-
csoportonkénti sszegeit az 1. sz. melléklet szerint hatdrozza meg.

(2) AR.3.8§. helyébe a kovetkezd 1ép:

3. § (1) Az 6nkorményzat 6sszesitett 2018. évi kiltségvetési bevételei kiemelt eldiranyzatonként:

a.) intézményi mikodési bevétel 2.142.479 Ft
b.) kézhatalmi bevételek 27.500.000 Ft
c.) allami tAmogatas 80.354.739 Ft
d.) tamogatasértékii bevétel 64.539.994 Ft
e.) miikodési bevétel 1.999.251 Ft
f.) .) finanszirozasi bevétel 204.612.324 Ft

(2) Az 6nkorményzat Osszesitett bevételeibdl
a) a kotelezd feladatok bevételei: 381.148.787 Ft,

(3) Az 6nkormanyzat Ssszesitett bevételeibdl
a) mikodési bevételek: 367.683.541 Ft,

b) felhalmozasi bevételek: 13.465.246 Ft.

(3) AR. 4. §. helyébe a kovetkezd lép:

4. § (1) Az 6nkormanyzat Osszesitett 2018. évi kiemelt kiadési eldirdnyzatai az alabbiakban
meghatarozott tételekbol allnak, azaz

a) miikddési koltségvetés 176.677.295 Ft
aa) személyi jellegii kiadasok: 72.527.838 Ft

ab) munkaltatdt terheld jarulékok 11.711.017 Ft



ac) dologi jellegii kiad4sok:

ad) ellatottak pénzbeli juttatasai:

ae) egyéb miikédési célu kiadasok:

af) eldzé évi elszamolas kiadasa
b) felhalmozési koltségvetés

ba) beruhazasok,

bb) feltjitasok

be) egyéb felhalmozasi kiadasok
c) tartalékok, pénzmaradvany

59.905.295 Ft
19.110.000 Ft
13.423.145 Ft

162.794.546 Ft
32.929.802 Ft
129.864.744 Ft

0 Ft
41.676.946 Ft

2.§.

(4.) AR. 1. melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete 1ép.

3.8
A rendelet kihirdetése napjan 1ép hatalyba.
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Kihirdetési zaradék:

A rendeletet a mai napon kihirdettem:

Dunaegyhéza, 2019. februar 22.
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1. melléklet a %./2019. (i1, 2.7,) dnkormanyzati

rendelethez

1. melléklet a 1/2018. (11.15.)6nkormanyzati

rendelethez

DUNAEGYHAZA KOZSEG KOLTSEGVETESI MERLEGE

2018

s
t

diranyza
Csop.

Eln x

Kiem. eir.

KIADASOK

Eredeti
eléiranyzat

I.sz2.
modositas

II. sz.
modositas

III. sz.
modositas

|
|
|

N
=4

kiadasok .

113 481 697

146 250 135

161 057 937

176 677 295 |

Személyi
juttatasok

48 441 555

51 132 355

70 082 355

72 527 838

Munkaadodkat
terhel0 jarulékok
és szocialis
hozzajarulasi ado

10 657 142

10 657 142

10 657 142

11711017

vl

Dologi kiadasck

39 198 000

43 156 018

57 575 018

59 905 295

Ellatottak pénzbeli
juttatasa

11 753 000

11 753 000

12 370 000

19110000

Egyéb miikodési
cell kiadasok

3 432 000

25 551 620

10 373 422

13 423 145

| Felhalmozasi
| kiadasok

138 387 712

138 387 712

162 674 546

162 794 546 |

Beruhazasok

122 546 245

1 500 000

5792 198

32929 802

[
o|©|e

Felujitdsok

15 841 467

136 887 712

156 882 348

129 864 744

Egyéb
felhalmozasi célu
kiadasok

Koltségvetési
kiadisok

13 Sein a+m

251 869 409

284 637847

323 732 433

339 471 841

13]

- |Finanszirozasi
kiadasok :

32903243

36 855 379

| 41045379

41676946

14

Finanszirozasi
kiadasok

32 903 243

36 855 379

41 045 379

41 676 946

15

9.1

Hitel -,
kolcsbntorlesztés
allamhaztartason
kiviilre

16

9.1.1

Felhalmozasi céli
hitel térlesztése és
felhalmozasi célu
kotvénybevaltas
kiadasa

i7

9.1.2

MUkodeési céld
hitel torlesztése és




miikodési céll
kétvénybevaltas
kiadasa

18

9.14

Allamhéaztartason
belli
megeldlegezések
visszafizetése

19

9.2

Belfoldi
értékpapirok
kiadasai

32903 243

36 855 379

41 045 379

41 676 946

20

9.2.1

Felhalmozasi célu
kiadasok

21

9.2.2

Miikddési céld
kiadasok

32 903 243

36 855 379

41 045 379

41 676 946

22

Targyévi
kiadasok
(I.+I1.+I11.)

284 772 652

321 493 226

364 777 862

381 148 787

22

Kiem., eir.

BEVETELEK

Eredeti
eldiranyzat

I. sz,
modositas

I
!
III. sz. i
modositas

I

23 i

| Eléiranyzat
Csop.

b=
H

| Miikédési

bevételek

108 228 972

108 237 223

147 331 859

163 071 217

24

allamhaztartason

Miikddési céli
tamogatasok

bellilrdl

63 889 493

76 595 493

115 690 129

131 429 487

25

Kozhatalmi
bevételek

27 500 000

27 500 000

27 500 000

27 500 000

26

Mikodési
bevételek

4 133 479

4 141 730

4141 730

4 141 730

27
20

Miikodési céld
atvett
pénzeszkdzok

12 706 000

0

- | Felhalmozasi
' bevételek

13 465 246

13 465 245

13 465 246

13 465 246

29

Felhalmozasi céld
tamogatasok
allamhaztartason
beliilrol

13 465 246

13 465 246

13 465 246

13 465 246

30

Felhalmozasi
bevételek

0

31

Felhalmozasi céll
atvett
pénzeszkdzok

0

32

| Koltségvetési |

: n (1+11)

33

KOLTSEGVETESI
MUKODEST
KIADASOK ES
 BEVETELEK
__EGYENLEGE

121 694 213

5 252 725

121 702 469

138012912

160 797 105

13726 078 |

176 536 463 |

13606 078 |




34

HEE o
e e o iy

204612324

36 Finanszirozasi
bevételek 163 079 183 | 199 790 757 | 203 980 757 | 204 612 324
Hitel-,
kolcstnfelvétel
allamhaztartason
37 8.1, kiviilrol 0
38 Felhalmozasi céli
hitel felvétele 0
Miikodési célu
\ hitel felvétel 0
Allamhéztartason
beliili
40 megeldlegezések 0
Belfoldi
41 értékpapirok
8.2 bevételei 0
42 Forgatasi céld 0
43 Befektetési céli 0
Maradvany
44 8.3 igénybevétele 163 079 183 | 199 790 757 | 203 980 757 | 204 612 324
45 | Felhalmozasi céli 124 922 466 165140277 165 140277| 165 140277
46 Mikodési céll 38 156 717 34 650 480 38 840 480 39 472 047
Targyévi
47 bevételek
(I.+IL.+1II1.) 284 773 401 | 321 493 226 | 364 777 862 | 381 148 787




